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innspel til kommuI1«sj:>}.an

Vi “få F36 cm at nat::2t{m1r:%.d<: på gar. 39 ‘am: 5, bnr  34  eg 33., gem vész påkart V€i"£{art

med i Ezommunepianea.

Som. det kjem fram av vedlagt kan er eif. naust oppført. Dei andre :0 uausttomtane vart

git-dkjeni cg gitt umxtak far strandplatfleara ísafnsvaf med  §  ä, íMssiand bygningsråd

89.83.78. Skyidskifie fem: stad 30.10.73.

ünzràdet Verti dag nytta som báthamn ferdei tre gaazfsellane; og ein ser føre seg oppføring av
naust på dei to parseflane som, ikkje er utbygd.

Med helsing
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Trend Gaustad Hanna (Ballstad
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Veg nr.  12, naustveg for bnr, 5. Eigaren av bnrt  5 har
rett ä bruka  veg nr,  10 som gongeveg frå

bygdevegen austover til grense 15, herfrå  har  bnr.  5  rett
til gongveg slik som  avlagd  på kartet over bnr, 8  og 5,
sine nye teigar  fram  til naustteigen sin i Havnen ca ved

 
grensemerke.76.

Veg nr, 13. Bnr. 3 har rett til gongeveg etter den gamle
vegwver  Gjeileledet slik som avlagd på kartet

frå  innmarka til  bnr. 1 sørvestover  til  grense  22  ca 50 m
aust for grensemerke 120.

' 6.  Ymse.

Partane ynskte ikkje gjerdeplikt pålagt i dei nye dele-
grensene, men gjerdeplikta i  yttergrensene  skal  vera  slik
som før og haldast  av  partane slik som  før. '

Dei gamle  torvrettane i  utmarka er no avløyste ved jord-
skiftet og fell  bort. _A _
snr.4 sin rett1 det genle nenetet til bnr.1 er  urørt   av saka og er: som  før.

Rettar  som dei utskilde:hyttetontene har utan om Vega
rettane er_urørd av  saka og er  som  føre

Bnr.30 ekel.ne rett til fritt og uhindra tilflet til
naustet sitt på søraustsida  av  naustet og likeeins skal -.
bnr. 2 ha  rett  til  fritt  og uhindra tilflot til eit
eventuelt  naust som  vert  bygt på berghylla nordvest-for
bnr.  30. Båe  desse  tilflot  vert  på'søranstsida av nausta

- og kan såleis koma inn på  kvarandre  sine teigar,

Eigaren av  bnr.1 ner  rettå senke veetetjønne det nen  finn
turvande og såleis sprengja og grava  inn på  bnr.  2 sin nye
teig for denne senking, Lause masser ved  dette  arbeid treng_
ikkje borttransporterast..- H

åEigaren  av bnro 3 og eigaren av bnr.  5  er vorte  samde om at
eigaren av bnr.  5 skal overtaka  bnr.  5 si  planerte  og_ut-
skotne  stø  og nausttuft  i  Havnen. '

 
Det støypte stativ for spel skal då stå  urørd  att, men
eigaren  av bnr,  5 har  rett å taka bort lunnane og det
skur som i dag står  på nausttomta. `  


